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TiskovkaServis KP
Oldřich Veselý, trenér Bystřice: Ztratili
jsme dva body. Místo toho, abychom naše
vedenípotvrdili dalšímgólem,přestali jsme
od 65. minuty hrát. Hosté se pak dostali do
hry standardními situacemi, po jedné z nich
také dokázali vyrovnat.
Radek Šikola, trenér Nové Vsi: Po počá-
tečnímoťukávánímělaBystřicedrtivý tlak,
který jsme se štěstím přežili. Po pauze šli
domácí přesto do vedení, ale poté jako by
odešli fyzicky. V závěru jsme tak dokázali
zaslouženě vyrovnat.
MartinMoravec, trenér Pelhřimova:Byl
to vyrovnaný zápas, v prvním poločase
jsme měli mírně navrch my. Vytvořili jsme
si jednu vyloženou šanci, bohužel Homolka
z osmi metrů trefil brankáře. Po přestávce
se začala karta trochu obracet, navíc jsme
inkasovali. Za stávající situace bohužel tým
nemá sílu na to, aby zápas otočil. Jsem sa-
mozřejmě zklamaný z výsledku i naší hry.
Zdeněk Jungvirt, trenér Ledče nad Sá-
zavou: Myslím si, že jsme vyhráli zaslou-
ženě. Po většinu zápasu jsme měli míč pod
kontrolou. Pelhřimov hrozil ze standard-
ních situací, kterých měl jednu chvíli dost,
ale vyloženou šanci neměl. My jsme hráli
poctivě v bloku a dva rychlé brejky se nám
podařilo proměnit.
Josef Soural, trenér Chotěboře: Tento-
krát jsme vítězství doslova utrpěli. Neda-
řila se nám kombinace, celkově byla hra
špatná. Chyběl nám především lepší po-
hyb. Zápas byl o prvním gólu, který jsme
naštěstí vstřelili my. Soupeř hrál dobře or-
ganizovaně, bylo složité se přes něj dostat.
Richard Chylík, trenér Koutů: Nechtěli
jsme udělat chybu v obraně. Soupeř se do-
stal do dvou šancí, které náš brankář zlik-
vidoval. Chotěboř do druhé půle vlétla jak
uragán. Když se do míče opřel domácí ka-
pitán, bylo zle a nechytatelnou střelou ote-
vřel skóre. Pak přišla zlomová situace, když
Neumann neudržel nervy na uzdě a byl vy-
loučen. Domácí hru kontrolovali a po krás-
nýchhlavičkách zmaléhovápna zvýšili. Nám
se podařila pouze jedna rychlá akce.
Miloš Krčál, hrající trenér Přibyslavi:
Myslím, že jsme hlavní adepti sestupu. Ne-
máme momentálně kvalitu na krajský pře-
bor. Nevyvarujeme se velkých chyb, které
soupeř trestá. Musíme v zimě posílit kádr
a sehnat trenéra, protože takto to nejde
dělat. Byl by velký zázrak, kdyby se nám
soutěž podařilo zachránit.
Jiří Babínek, trenér Sapeli Polná: Výhra
je ale zasloužená a při velké absenci hráčů
jsme rádi za tři body. Ale po první půlce
jsme měli vést o tři góly a po nástupu do
druhé o další dva. Místo toho úplně vy-
pneme a dostanemedva góly a jen díky kik-
su jejich gólmana a poctivosti Petra Bará-
ka, který dal třetí, se to zase obrátilo v náš
prospěch.
Jiří Holenda, trenér Speřic: Potvrdilo se
to, co jsemočekával. Byl to hodně těžký zá-
pas, Košetice předvedly kvalitní defenzivu.
My jsme je navíc vysadili na koně hrubou
chybou hned v první minutě. Po přestávce
se naše hra zlepšila, ale i tak jsme se přes
urputně bojujícího soupeře těžko prosa-
zovali.
Jan Starý, hrající trenér Košetic: Byl to
zápas dvou rozdílných poločasů. Bod není
špatný, ale udělali jsme až příliš mnoho
chyb. Soupeři jsme nabídli dvě penalty, což
o něčem svědčí. Naše hra dobrá nebyla, vy-
tvořili jsme si málo šancí.
PetrMunduch, trenérV.Meziříčí B:Před
zápasem bych bod bral, po utkání mě ale
ztráta dvou bodů mrzí. Inkasovaný gól pa-
dl po naší školácké chybě, takovou situaci
simusímepohlídat. Jinakmusímpřiznat, že
konečná remíza je asi spravedlivá.
Ján Kubík, trenér Humpolce: Začali jsme
dobře, čtvrthodinu jsme měli míč na ko-
pačkách, dostali jsme se do dvou šancí. Bo-
hužel pak jsme špatně rozehráli roh a sou-
peř z protiútoku vstřelil gól. Zbytek polo-
času od nás dobrý nebyl, přesto se nám po-
vedlo srovnat. Po přestávce už to bylo o
tom, komu se povede vstřelit druhý gól,
který by to asi rozhodl.
Gustav Cabúk, trenér Okříšek: Výsledek
byl výborný, ale naše hra, zejména v prv-
ním poločase tomu neodpovídala. Soupeř
byl na začátku lepší, kombinoval a vytvářel
si šance,kteréFiala likvidoval.Vedruhépůli
jsmesezlepšili apřišly i šance.Vyvinuli jsme
tlak a z dalších dvou standardek udeřili.
Tomáš Novotný, trenér Jaroměřic: V
prvním poločase jsme byli fotbalovější, ale
neproměnili několik slibných příležitostí.
Bohužel nás opět zklamala koncovka. Klu-
ky musím pochválit za přístup i nasazení a
soupeři pogratulovat.

Bilance 6. kola KP
VÝSLEDKY
BYSTŘICE –NOVÁVES 4:2
PELHŘIMOV– LEDEČN. S. 0:2
CHOTĚBOŘ –KOUTY 3:1
PŘIBYSLAV– SAPELI POLNÁ 2:4
SPEŘICE – KOŠETICE 1:1
V.MEZIŘÍČÍ B – HUMPOLEC 1:1
OKŘÍŠKY – JAROMĚŘICE 3:0

BILANCE
2-3-2, góly: 11:10, průměr gólů na zápas: 3.
Celkem: 19-7-15, góly: 129 (74:55), prů-
měr gólů na zápas: 3,1.

STŘELNICEKOLA
6 gólů (Přibyslav – Sapeli Polná). Rekord
sezony: 7 gólů (Kouty – Pelhřimov, 3. ko-
lo).

SNAJPŘI
Střelci kola: 2 – Martin Somerauer (Cho-
těboř), Vostál (Přibyslav), Barák (Sapeli
Polná).

Celkem: 4 – Martin Somerauer, M. Od-
vářka (oba Chotěboř), O. Starý (Nová Ves),
Faltýnek. 3 – Mazač (oba Pelhřimov), Ko-
žojed (Sapeli Polná), Škacha (Přibyslav), F.
Nečas (Nová Ves), J. Pešek (Ledeč n. S.), R.
Sklenář, Samek (Bystřice n. P.), Bastl
(Okříšky), Štěpán (Humpolec), Jančík
(Speřice), Dvořák. 2 – Hanousek, Bělovský,
Janda (všichni Chotěboř), Jan Starý (Ko-
šetice), Szabó, Barák (Sapeli Polná), Ada-
mec (Bystřice n. P.), Dubský (Okříšky), O.
Šandera, Havlík (Nová Ves), Šerý, Dalík
(Humpolec), J. Homolka (Pelhřimov), Vl-
ček (Speřice), Turek (Ledeč n. S.), Navrátil
(Kouty), Vostál (Přibyslav). 1 – Dočkal, Tů-
ma, Dočekal, M. Mašek (Okříšky), Tomovič
(Humpolec), Adamec, Vopršal (Přibyslav),
Obranec, D. Poul (Pelhřimov), Neumann,
Tenkl, Havelka, Coufal (Kouty), Zelenka,
Kubů, Tržil, Skořepa, Kordík (Košetice), V.
Komínek (NováVes),Malý, Chocholáč, Bla-
ha, Šponar, Padrtka (Bystřice n. P.), Vlk, D.
Krčál, Mužátko, Nevoral, Crkal, Hlávka,
Pech (Velké Meziříčí B), Hutař (Jaroměři-
ce), Jiří Holendaml., Eremiáš, Alenka (Spe-
řice), Machala, Nepovím, Trpišovský (Le-
deč n. S.), Mašek, Doucha, Matějíček (Sa-
peli Polná).

NEPRŮSTŘELNÍ
Čisté konto: T. Bezděk (Ledeč n. S.), Fiala
(Okříšky). Celkem: 4 – Dobrovolný (Cho-
těboř), Fiala (Okříšky). 3 – Kříž (Humpo-
lec). 2 – Mrňous (Bystřice n. P.), Jíša (Ko-
šetice). 1 – Fuksa (Nová Ves), F. Svoboda
(Bystřice n. P.), Žáček (Speřice), Macháček
(Jaroměřice n. R.), T. Bezděk (Ledeč n. S.).

ZLÍMUŽI
Vyloučení: Neumann (Kouty). Celkem: 3
(1:2).

OCHOZY
Diváci: 1110, průměr na zápas: 159. Nej-
více: 300 (Speřice – Košetice), nejméně:
50 (V. Meziříčí B – Humpolec). Celkem: 6
732, průměr na zápas: 164. Rekordní ná-
vštěva:560 (Humpolec – Pelhřimov, 5. ko-
lo).

HVĚZDA
Martin Somerauer, záložník Chotěboře:
Dvěma góly do sítě nováčka rozhodl o tom,
že Chotěboř nadále zůstává suverénem
soutěže.

SMOLAŘ
Lukáš Pazderka, brankář Přibyslavi:
Domácím se během minuty podařilo do-
táhnout dvoubrankové manko, ovšem
krátce nato hrubě chyboval mladý gólman,
což vrátilo hostům vedení.

VÝROKKOLA
„Upozorňujeme diváky, že lavičky na sta-
dionu jsou určeny pouze k sezení, ne ke stá-
ní. Děkujeme, pane Bureš.“ (hlasatel utkání
v Bystřici)

OČEMSEMLUVÍ
Největší událost: Za tři minuty tři góly. V
Přibyslavi se po hodině hry dočkali diváci
tříminutovky plné zvratů, která nakonec
znamenala výhru Polné.
Největší zklamání: Exdiviznímu Pelhři-
movu to nejde, doma nestačil ani na Ledeč.
Zajímavost kola: Speřicím se na Košetice
nedaří. Ještě v I. A třídě v loňské sezoně s
nimi dvakrát prohrály a nyní doma získaly
jen bod, přitomměly možnost dvou penalt,
proměnily však jen jednu.

Bystřice se trápila v koncovce
V derby proti Nové Vsi
přišli svěřenci trenéra
Veselého o dva body
v závěru zápasu

TOMÁŠ POHANKA

Bystřice nad Pernštejnem,
Nová Ves u Nového Města
na Moravě – Hodně zají-
mavou podívanou nabídlo
v rámci 6. kola krajského
přeboru derby mezi fotba-
listy Bystřice a Nové Vsi.
Domácí po většinu zápasu
tahali za delší konec, zaha-
zování vyložených příleži-
tostí se jim však vymstilo
pár minut před koncem, kdy
Nová Ves vyrovnala.
Úvod sobotního zápasu se

nesl v opatrném duchu. Po
čtvrthodině hry však Bys-
třice převzala iniciativu,
a především štírek Adamec
motal hostujícím obráncům
nohy i hlavy. „Dělal nám
problémy, ale na druhou
stranu si myslím, že to kluci
relativně zvládli. Takový
hráč se hrozně těžko brání,
malý a rychlý, nízko těžiště,“
řekl trenér Nové Vsi Radek
Šikola.

POMOHLA AŽ TEČ
Ofenzivní štírek přesto při-
pravil svým spoluhráčům
dvě stoprocentní tutovky.
Jenže nejprve Chocholáč
a pár minut poté také
Padrtka nedokázali z úrovně

penalty překonat prakticky
bezmocného gólmana Fuk-
su. „Alespoň jednu z těch
šancí jsme měli proměnit.
Jenže produktivita v této
sezoně rozhodně není naší
silnou stránkou, což se zno-
vu potvrdilo,“ posteskl si
kormidelník Bystřice Oldřich
Veselý.

Veseleji bylo na bystřic-
kých Lužánkách hned chvíli
po změně stran. Padrtka se
rozhodl napravit své před-
chozí selhání, z velkého
vápna vystřelil, stoper hostů
Havlík míč smolně tečoval
do protipohybu Fuksy a do-
mácí vedení bylo na světě.
Je otázkou, zda bylo na sta-

dionu opravdu veseleji,
protože dobrou polovinu
z nepříliš početné návštěvy
tvořili fanoušci z Nové Vsi.
V dalších minutách měli

domácí další tři gólové šan-
ce na potvrzení vedení, jen-
že Svoboda, Chocholáč i Sa-
mek trestuhodně selhali.
„Někdy jsme ty situace řešili
až moc složitě. Místo střely
jsme volili kličku gólmanovi
a podobně,“ zlobil se lodi-
vod Bystřice.

VYROVNÁNÍ PŘIŠLO PO
ROHOVÉM KOPU
Tlak Bystřice pak vyšuměl
do ztracena a posledních
dvacet minut byli hosté
lepším týmem. Jednodu-
chými nakopávanými míči
dostávali obranu soupeře
pod tlak a do velkého
čtverce domácích létal jeden
centr za druhým. Sedm mi-
nut před koncem pak roho-
vý kop doputoval na hlavu
Havlíka, který se do polo-
prázdné branky nemýlil.
„V závěru jsme měli více

sil, klidně jsme mohli přidat
ještě jednu branku. Dělba
bodů je ale myslím spra-
vedlivá, s remízou můžeme
být spokojeni,“ usmíval se
Šikola.
„Měli jsme dát druhý gól

a bylo by po zápase. Nová
Ves vycítila šanci, zjedno-
dušila hru a po rohu vyrov-
nala. Hosté si přijeli pro bod
a mají ho,“ dodal zklamaný
trenér Bystřice.

ZTRATILI BODY. Hráči Bystřice (v červeném) v 6. kole krajského
přeboru doma pouze remizovali 1:1 s Novou Vsí. Foto: David Mahel
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